
Nome Cognome Indirizzo email Indicare l'ordine di scuola

Carmela Dasco carmeladasco@libero.it Primaria

Laura Donnaloia laura.donnaloia1@libero.it Primaria

Giuseppina Egidio pinaegidio@alice.it Primaria

cosima esseno essenomimma@gmail.com Infanzia

Barbara Guarnieri guarnieribarbara1975@libero.it Primaria

Anna Iezza a.iezza@libero Primaria

MICHELA LEANDRO michelaleandro72@gmail.com Primaria

Anna Lucchese 1010amaria.aml@gmail.com Primaria

Lucia Marilli lucya61@libero.it Infanzia

Gabriella Martino gabri.marti.scuola@gmail.com Primaria

Nicolina Miceli calin62@libero.it Primaria

Annalisa Nisi annalisa.uk@libero.it Primaria

Anna Peluso alexloma@libero.it Primaria

Annalbina PEPE annalbina.pepe@gmail.com Primaria

CATERINA PETRELLA caterinapetrella@hotmail.it Infanzia

Filomena Pignatelli filo.pigna@hotmail.com Primaria

Francesca Pizzolla francescapizzolla@alice.it Primaria

Antonella Recita antonellarecita@yahoo.it Primaria

Paola Refolo paolarefolo@libero.it Infanzia

Catalda Ressa franchinamarcello@libero.it Primaria

Antonella Rospi eosran59@gmail.com Primaria

BEATRICE TRISOLINI trisbice@libero.it Primaria

GRAZIA VENTRELLI grazia.ventrelli@istruzione.it Infanzia
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